令和３年１月１５日

関係者各位

北 九 州 市 バ レ ー ボ ー ル 協 会

会 長  石 田 英 久

福 岡 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

北部ブロックバレーボール専門部

  専 門 委 員 長  田 中  正 人

令和２年度 第２２回北九州市長杯争奪

西日本地区高等学校バレーボール大会の中止のお知らせについて

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本協会の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和３年３月２７・２８日の開催に向けて鋭意準備を進めてまいりました「令和２年度第２２回北

九州市長杯争奪西日本地区高等学校バレーボール大会」は、１月１４日に行った実行委員会において、

新型コロナウイルス感染症の影響により、開催を中止することを決定いたしました。日頃から大会運営

にご協力頂いている皆様にとっては、誠に残念な報告となりますことを心からお詫び申し上げます。

実行委員会では、これまで大会関係者と開催に向けた検討を進めてまいりましたが、国内では新型コ

ロナウイルス感染症の発生が続いている状況であり、本県で緊急事態宣言が出されているなか、参加者

の皆様、スタッフ、大会運営の方々の健康と安全を最優先に考えた結果、苦渋の決断ではありますが、

大会を開催することは困難であると判断いたしました。

この件に関しまして、お問い合わせがありましたら下記連絡先までご連絡ください。

記

 問い合せ先     大会事務局 田中正人

             北九州市八幡東区枝光５丁目９－１

                        ℡  ０９３－６７１－８４４３

              （九州国際大学付属高等学校内）

以上